
Instemming inzake wijziging van de Gr HWH

Het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Rivierenland;

gezien het verzoek van 7 maart 2013 van het dagelijks bestuur van Gemeenschappelijke regeling Het

Waterschapshuis, hierna Gr HWH;

gelet op artikel 44, vierde lid, van de Gemeenschappelijke regeling Het Waterschapshuis;

B E S L U I T :

I Instemming te geven aan het namens Waterschap Rivierenland aangewezen lid in het algemeen bestuur

van de Gr HWH om voor de volgende wijzigingen van de Gemeenschappelijke regeling Het Waterschaps-

huis te stemmen, als genoemd onder II:

II 1. De volgende wijzigingen aan te brengen in de Gemeenschappelijke regeling Het Waterschapshuis:

1. (a) Aanhef: 

1. Schrappen: ………. het college van Dijkgraaf en Heemraden van Waterschap Vallei & Eem,

………… het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Veluwe, het dagelijks bestuur

van waterschap Zeeuwse Eilanden, het dagelijks bestuur van waterschap Zeeuws-Vlaanderen

…….

 

Toevoegen: ………. het dagelijks bestuur van waterschap Vallei en Veluwe, het dagelijks bestuur van

waterschap Scheldestromen.

1.  

2. (b) Wijziging artikel 49: 

1. Schrappen: …….. waterschap Vallei & Eem ……..

 

Toevoegen: ……… waterschap Vallei en Veluwe …….

 

Nieuwe tekst artikel 49:

Het dagelijks bestuur van waterschap Vallei en Veluwe draagt zorg voor de toezending van de regeling

aan alle colleges van gedeputeerde staten.

1.  

2. (c) Wijziging artikel 43, lid 1: 

Schrappen: ………….. vijf jaar …….

Toevoegen: ………… drie jaar ……..

 

Nieuwe tekst artikel 43, lid 1:

6 december 2013Waterschapsblad 2013 nr. 36631

Nr. 3663

WATERSCHAPSBLAD 6 december

2013

Officiële uitgave van Waterschap Rivierenland.



Voor uittreding uit de regeling wordt een opzegtermijn van ten minste één jaar in acht genomen. Ge-

durende drie jaar na de datum van toetreding tot de regeling is uittreding niet mogelijk.

 

2. De gewijzigde Gemeenschappelijke regeling Het Waterschapshuis treedt in werking op

1 december 2013

 

III Dit besluit treedt na bekendmaking met terugwerkende kracht in werking per 1 juli 2013.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Rivie-

renland van 28 juni 2013 te Tiel.

 

de secretaris-directeur, de dijkgraaf,

 

 

 

drs. H.C. Jongmans MPM ir. R.W. Bleker

 

 

 

6 december 2013Waterschapsblad 2013 nr. 36632


